contratação de empresa para prestação de serviços gráficos 

destinados a manutenção das atividades das diversas Secretarias e Municipais e 

Gabinete do Prefeito: Vencedoras com menor preço: Vencedora para ITENS 01 a 4 e 6 

ao12 - SENA & FILHO LTDA, com o valor global de R$ 71.320,00 (setenta e um mil 

trezentos e vinte reais). Vencedora para o ITEM 05, GRÁFICA IGUAÇU LTDA, com o valor 

global de R$ 1.985,00 (hum mil novecentos e oitenta e cinco reais). Caratinga/MG – 

06/10/2016. Victor Pedra Rocha – Pregoeiro.